
UCHWAŁA Nr-XII/75/2003 

Rady Gminy w Bolesławcu z dnia 30 grudnia 2003 roku w sprawie zmiany budżetu 
gminy oraz zmian w budżecie gminy na 2003 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. Nr 142, póz. 1591 z 2001 roku ze zmianami) oraz 
art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity -- Dz. U. Nr 
15, póz. 148 z 2003 roku z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. 
W uchwale Rady Gminy nr VI/31/2003 z dnia 26 marca 2003 roku w sprawie budżetu gminy na 
2003 rok, zmienionej uchwałami Rady Gminy nr YII/43/2003 z dnia 29 kwietnia 2003 roku i nr 
YIII/47/2003 z dnia 30 czerwca 2003 roku, nr IX/55/2003 z dnia 26 sierpnia 2003r., nr 
X/59/2003 z dnia 21 października 2003 roku i nr XI/70/2003 z dnia 2 grudnia 2003r. oraz 
Zarządzeniami Wójta Gminy nr 12/2003 z dnia 23 maja 2003 roku , nr 15/2003 z dnia 6 czerwca 
2003 roku, nr 18/2003 z dnia 27 czerwca 2003 roku, nr 20/2003 z dnia 15 lipca 2003 roku, 
nr22/2003 z dnia 30 lipca 2003roku, nr 27/2003 z dnia 3 września 2003 roku, nr 28/2003 z dnia 30 
września 2003 roku, nr 30/2003 z dnia 27 października 2003 roku, nr 31/2003 z dnia 31 
października 2003 roku, nr 34/2003 z dnia 17 listopada 2003 roku, nr 35/2003 z dnia 24 
listopada 2003 roku, nr 36/2003 z dnia 4 grudnia 2003r., nr 37/2003 z dnia 17 grudnia 2003r., nr 
41/2003 z dnia 22 grudnia 2003r. oraz nr 43/2003 z dnia 29 grudnia 2003r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody gminy o kwotę 
w tym: 
dz.010,rozdz. 01028, §626 

2) Zwiększa się wydatki gminy o kwotę : 
w tym: 
dz. 600, rozdz. 60016, § 6050 

3) Przenosi się wydatki gminy : 
Dział 
 

Rozdział 
 

§ 
 

Kwota zmniejszeń 
 

Kwota zwiększeń 
 

757 75702 8070  
 

12.122,00 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 801 80101 6050 18.344,00  
  

 
 
 

 
 

 
 

 
 854 85404 4210  

 
2.900,00 

 
 

 
 

4270  
 

3.322,00 
Ogółem: 
 

18.344,00 
 

18.344,00 
 

§2. 
Ustala się plan wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w kwocie 3.737.819,- zł. 
zgodnie z zał. nr l. 

6.000,00 zł. 

6.000,00 zł. 

6.000,00 zł. 

6.000,00 zł. 

 



§3. 
Dochody i wydatki gminy na 2003 rok po zmianach wprowadzonych w § l wynoszą: 
- dochody -    7.272.295,00 zł., - w tym: 

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
660.740,00 zł. 

- dochody z tyt. wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych  -   58.898,-zł. 

-wydatki   -   8.972.018,00 zł., - w tym: 
- bieżące wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej -   660.740,00 zł. 
- wydatki na realizację zadań określonych w programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych -    
78.878,- zł. 

§4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

        PRZEWODNICZĄCY  RADY 

           Tadeusz Dańko 

 


